
NADLEŚNICTWO KARCZMA BOROWA 
Kąkolewo, ul. Leszczyńska 39 

64-100 LESZNO 
tel./fax 065 529 98 12 

NIP 697-001-93-39 

1.       Pracownicy Nadleśnictwa Karczma Borowa 

Lp Imię 
nazwisko/stanowisko 

Kompetencje Telefon,  e-mail 

1 Maciej Majorek 
p.o. nadleśniczego 

Prowadzi całokształt spraw związanych z 
planowaniem, organizacją, koordynacją i nadzorem 
prac w zakresie zagospodarowania i użytkowania 
lasu, budownictwa, remontów i nadzoru nad lasami 
nie stanowiącymi własności Skarbu Państwa. 

65 529-98-12wew. 112  
kom: 784 613  939 

pok. 8 
maciej.majorek.@poznan.lasy.gov.pl  

2 Hanna Malarczyk 
Główna Księgowa 

Odpowiada za całokształt spraw związanych 
 z prawidłowym funkcjonowaniem nadleśnictwa pod 
względem ekonomicznym i prawnym w zakresie 
finansowo-księgowym i planowania księgowo-
ekonomicznego. Sprawuje kontrolę wewnętrzną 
dokumentów finansowo-księgowych nadleśnictwa. 

65 529-98-12 wew. 127 
kom: 604 593 083 

pok. 6 
hanna.malarczyk@poznan.lasy.gov.pl  

3 Wiktoria Burdon 
Inżynier nadzoru 

Pracownik kontroli wewnętrznej, sprawuje kontrolę 
prawidłowości wykonywania czynności 
gospodarczych w nadleśnictwie. Prowadzi sprawy 
związane z BHP 

65 529-98-12 wew. 137 
kom: 734 173 533 

pok. 13 
wiktoria.burdon@poznan.lasy.gov.pl  

4 Anna Pankowska-
Żałabowska 

Sekretarz 

Odpowiada za dział administracyjno-gospodarczy, 
prowadzi gospodarkę lokalowo-mieszkaniową, 
prowadzi postępowania o udzielenie zamówień 
publicznych. 

65 529-98-12 wew. 115 
pok. 11 

kom:  
anna.pankowska@poznan.lasy.gov.pl    

5 Paulina Pospiech 
Specjalista ds. 

administracyjnych 

Realizuje zadania  w zakresie zaopatrzenia 
prowadzenia magazynu i archiwum 

65 529-98-12 wew. 133 
pok. 10 

paulina.pospiech@poznan.lasy.gov.pl  
6 Małgorzata Wilczkowiak 

Specjalista ds. 
administracyjnych 

Realizuje zadania  w zakresie ewidencji umów oraz 
prowadzi sprawy bieżące dotyczące administracji 

65 529-98-12 wew. 133 
pok. 10 

m.wilczkowiak@poznan.lasy.gov.pl 

7 Anna Kropornicka 
Referent 

Referent do spraw obsługi sekretariatu 65 529-98-12 
pok. 7 

anna.kropornicka@poznan.lasy.gov.pl  

8 Adrianna Kaźmierczak 
Referent 

Referent do spraw obsługi sekretariatu 65 529-98-12 
pok. 7 

adrianna.kazmierczak@poznan.lasy.gov.pl 

9 Aleksander Kaaz 
Starszy Strażnik Leśny 

Komendant Posterunku Straży Leśnej. Realizuje 
zadania w zakresie zwalczania szkodnictwa leśnego, 
kradzieży drewna i wykroczeń oraz ochrony 
pozostałego mienia 

65 529-98-12 wew. 123 
kom: 694 482 176 

pok.117 
aleksander.kaaz@poznan.lasy.gov.pl  

10 Krzysztof Chlistun 
Strażnik Leśny 

Realizuje zadania w zakresie zwalczania szkodnictwa 
leśnego, kradzieży drewna i wykroczeń oraz ochrony 
pozostałego mienia 

65 529-98-12 wew. 123  
kom: 604 563 673 

pok. 117 
krzysztof.chlistun@poznan.lasy.gov.pl  

11 Edyta Majorek 
Starszy Specjalista Służby 

Leśnej 

Realizuje zadania z zakresu ochrony lasu i ochrony 
przeciwpożarowej. 

65 529-98-12 wew. 117 
pok. 14 

edyta.majorek@poznan.lasy.gov.pl  
12 Joanna Girtler 

Specjalista Służby Leśnej 
Realizuje zadania z zakresu ochrony przyrody, 
zagospodarowania turystycznego i edukacji leśnej. 

65 529-98-12 wew. 136 
kom: 537 758 204 

pok. 119 
joanna.girtler@poznan.lasy.gov.pl  

13 Dariusz Nicpoń 
Leśniczy ds. łowiectwa 

Realizuje zadania z zakresu gospodarki łowieckiej. 65 529-98-12 wew. 113 
kom: 604 636 520 

pok. 12 
dariusz.nicpon@poznan.lasy.gov.pl  

14 Maciej Grześkowiak 
Specjalista Służby Leśnej 

Realizuje zadania z zakresu hodowli lasu, 
szkółkarstwa, gospodarki łąkowo-rolnej, lasów 
niepaństwowych i administrowania systemem 
informatycznym LP. 
  

65 529-98-12 wew. 118 
kom: 602 513 428 

pok. 14 
maciej.grzeskowiak@poznan.lasy.gov.pl  
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15 Wiktor Daroszewski 
Specjalista Służby Leśnej 

Realizuje zadania z zakresu stanu posiadania, leśnej 
mapy numerycznej i gospodarki łowieckiej. 

65 529-98-12 wew. 113 
pok. 12 

wiktor.daroszewski@poznan.lasy.gov.pl  
16 Jagoda Dolatowska 

Księgowa 
Realizuje zadania z zakresu księgowości i finansów 65 529-98-12 wew. 124 

pok. 2 
jagoda.dolatowska@poznan.lasy.gov.pl 

17 Hanna Kaaz 
Księgowa 

Realizuje zadania z zakresu księgowości i finansów 65 529-98-12 wew. 124 
pok. 2 

hanna.kaaz@poznan.lasy.gov.pl 

18 Grażyna Jędrzejczak 
Starszy specjalista ds. 

marketingu  
i sprzedaży drewna 

Realizuje zadania z zakresu marketingu i sprzedaży 
drewna  

65 529-98-12 wew. 116 
kom: 606 822 119 

pok. 3 
grazyna.jedrzejczak@poznan.lasy.gov.pl  

19 Beata Bandyk 
Specjalista Służby Leśnej  

Realizuje zadania z zakresu użytkowania lasu 65 529-98-12 wew. 166 
 pok. 3 

beata.bandyk@poznan.lasy.gov.pl 

20 Joanna Gaweł 
Starsza księgowa 

Realizuje zadania z zakresu księgowości i finansów 65 529-98-12 wew. 131 
pok. 1 

joanna.gawel@poznan.lasy.gov.pl  
21 Anna Furmańczak 

Specjalista ds. finansowo 
księgowych 

Realizuje zadania z zakresu księgowości i finansów 65 529-98-12 wew. 124 
pok. 2 

anna.furmanczak@poznan.lasy.gov.pl  
22 Barbara Jandy 

Specjalista ds. płac 
Realizuje zadania z zakresu płac i ZUS 65 529-98-12 wew. 119 

pok. 5 
barbara.jandy@poznan.lasy.gov.pl  

23 Katarzyna Szczepaniak 
Specjalista ds. 
pracowniczych 

Realizuje zadania z zakresu prowadzenia spraw 
pracowniczych i kadr 

65 529-98-12 wew. 138 
pok. 116 

katarzyna.szczepaniak@poznan.lasy.gov.pl  

  

  

2.      Wykaz leśnictw Nadleśnictwa Karczma Borowa 

Lp Nazwa leśnictwa 
Imię i nazwisko 

leśniczego i 
podleśniczego 

Adres Telefon 

1 Leśnictwo Nowy Świat Mariusz Suwiczak 
Maciej Ratajczak 

Nowy Świat 1 
64-130 Rydzyna 

mariusz.suwiczak@poznan.lasy.gov.pl  

65 529-98-12 
leśniczy kom: 608 330 584 

podleśniczy kom: 784 613 881 

2 Leśnictwo Książęcy Las Waldemar Szewczyk 
Mariusz Białek 

Książęcy Las 1 
64-100 Leszno 

w.szewczyk@poznan.lasy.gov.pl  

65 520-38-10 
leśniczy kom: 608 330 592 

podleśniczy kom: 784613878 

3 Leśnictwo Tarnowa Łąka Tomasz Kaźmierczak 
Dawid Sołtruk 

Tarnowa Łąka 6 
64-130 Rydzyna 

tomek.kazmierczak@poznan.lasy.gov.pl  

65 538-79-69 
leśniczy kom: 784 613 927 

podleśniczy kom: 608 330 194 

4 Leśnictwo Długie Stare Maciej Kiciński 
Hubert Dąbrowski 

Długie Stare 
ul. Wiosenna78/1 

64-100 Leszno 
maciej.kicinski@poznan.lasy.gov.pl  

65 533-81-86 
leśniczy kom: 608 330 583 

podleśniczy kom: 784 614 019 

5 Leśnictwo Górzno Mirosław Krysztofiak 
Adrian Szczepaniak 

Górzno 59 
64-120 Krzemieniewo 

miroslaw.krysztofiak@poznan.lasy.gov.pl  

65 536-00-24 
Leśniczy kom: 694 482 195 

podleśniczy kom: 694 482 178 

6 Leśnictwo Kąkolewo Bartłomiej Bocianowski 
Wojciech Ślęzak  

Kąkolewo 
ul. Przemysłowa 13 

64-113 Osieczna 
bartlomiej.bocianowski@poznan.lasy.gov.pl  

  

65 534-22-35 
Leśniczy kom: 606 820 678 

podleśniczy kom: 608 330 635 

7 Leśnictwo Karczma Borowa Roman Fischer 
Adam Kasprzak  

Kąkolewo 
ul. Przemysłowa 11 

64-113 Osieczna 
roman.fischer@poznan.lasy.gov.pl  

65 535-00-58 
leśniczy kom: 608 330 615 

podleśniczy kom: 602 381 548 

8 Leśnictwo Nadolnik Tomasz Stachowiak 
Paweł Kropornicki 

Poniec 
ul. Piaskowa 22 
64-125 Poniec 

tomasz.stachowiak@poznan.lasy.gov.pl  

65 573-15-28 
leśniczy kom: 784 613 879 

podleśniczy kom: 608 330 296 

9 Szkółka leśna Nowy Świat Tomasz Girtler 
Nowy Świat 

64-100 Leszno 
tomasz.girtler@poznan.lasy.gov.pl  

698-860-853 
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